
 

 

 

 

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S.A 

EDITAL Nº 002/2018 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA 

TEMPORÁRIA DE  DAMIANÓPOLIS -  GO 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO DE DAMIANÓPOLIS-GO. 
  

 

O Diretor Presidente da Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, Eurípedes José do Carmo, no uso 

de suas atribuições legais e estatuárias, e considerando o item 1.0 do Edital do Processo Seletivo 

Simplificado 002/2018, resolve: 

 

1 – Prorrogar o Prazo de Validade do Edital 002/2018; 

 

1.1 - Tornar público a prorrogação do prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado instituído 

pelo Edital Nº 002/2018, homologado em 17 de Outubro de 2018, prorrogado por mais 01 ano; 

 

1.2 – Durante a nova vigência do prazo de validade do Processo Seletivo, havendo a necessidade de 

Substituição dos contratados ou de novas contratações, serão convocados os aprovados no PSS, 

conforme a lista de classificação homologada, respeitando as quantidades de vagas estabelecidas no 

Edital Nº 002/2018.  

     

 

 

 

 

 

Eurípedes José do Carmo 

Presidente da AGEHAB 


